



**Bag Zandora står ikke kun en gruppe dedikerede frivillige, men også stifterne Maj og Thomas Tverskov Kjær. De er de passionerede skabere af platformen og arbejder målrettet for at skabe et sted, hvor alle kan føle sig frie til at tale om og udforske seksualitet uden frygt for fordømmelse. Deres vision er at gøre seksualitet til et åbent og inkluderende emne.**

Maj og Thomas har altid drømt om at skabe et rum, hvor åbenhed og nysgerrighed er centrale værdier. I en verden, der både er fyldt med seksuelle billeder og præget af stramme censurregler, følte de, at der manglede et sted, hvor folk kunne mødes og tale åbent om seksualitet. Det blev til Zandora!

#### **Thomas Tverskov Kjær – Nørdens med et twist**

Thomas begyndte sin karriere som dataingeniør fra Aalborg Universitet og har sidenhen uddannet sig til psykoterapeut. Med over 20 års erfaring som selvstændig webudvikler har han en solid teknisk baggrund. Hans rejse fra teknologi til psykoterapi har givet ham en unik kombination af teknisk know-how og en dybere forståelse for den menneskelige psyke. Han nyder at kombinere sin tekniske viden med indsigt i menneskelig adfærd.

#### **Maj Tverskov Kjær – Hjertet bag projektet**

Maj er uddannet psykoterapeut og sexolog og har arbejdet med mennesker i 15 år, bl.a. som terapeut. Hendes mission er at hjælpe folk med at leve et lykkeligere liv, og hun mener, at seksualitet er en vigtig del af dette. Hendes passion er at se mennesker vokse, når de får plads til at udtrykke sig frit og uden fordomme. Majs arbejde har givet hende indsigt i mange forskellige menneskers liv og udfordringer, og hun brænder for at skabe et støttende og oplysende miljø på Zandora.

#### **Sammen er vi stærkere**

Maj og Thomas' forskellige baggrunde smelter sammen i Zandora, hvor de ønsker at skabe et varmt og accepterende fællesskab. Zandora er deres fælles projekt, hvor de kombinerer deres kompetencer og passioner for at tilbyde et sted, hvor brugerne kan være sig selv, udforske, lære og dele uden at bekymre sig om at blive dømt. De glæder sig til at byde dig velkommen på Zandora og inviterer dig til at blive en del af Zandora rejsen.